Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SICTOMSED - Si de collecte et de traitement des ordures ménageres du secteur
Eyrieux-Doux (Siren : 250700135)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Le Cheylard
Arrondissement Tournon-sur-Rhone
Département Ardeche
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 09/11/1978
Date d'effet 09/11/1978

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Pierre CROS

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie du Cheylard
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 07160 Le Cheylard
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) oui
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 34

15 670
29,27

Commune (N° SIREN)

Dept

07 Accons (210700019)

07 Arcens (210700126)

07 Borée (210700373)

07 Chanéac (210700548)

07 Chéateauneuf-de-Vernoux (210700605)
07 Dornas (210700829)

07 Intres (210701033)

07 Jaunac (210701082)

07 Lachamp-Raphaél (210701207)

07 Lachapelle-sous-Chanéac (210701231)
07 Lamastre (210701298)

07 La Rochette (210701959)

07 Le Chambon (210700498)

07 Le Cheylard (210700647)

07 Mariac (210701504)

07 Mézilhac (210701587)

07 Noniéres (210701652)

07 Saint-Andéol-de-Fourchades (210702098)
07 Saint-Apollinaire-de-Rias (210702148)
07 Saint-Barthélemy-le-Meil (210702155)
07 Saint-Christol (210702205)

07 Saint-Cierge-sous-le-Cheylard (210702221)
07 Saint-Genest-Lachamp (210702395)
07 Saint-Jean-Chambre (210702445)

07 Saint-Jean-Roure (210702486)

07 Saint-Julien-Boutiéres (210702528)
07 Saint-Julien-Labrousse (210702569)
07 Saint-Julien-le-Roux (210702577)

07 Saint-Martial (210702676)

07 Saint-Martin-de-Valamas (210702692)
07 Saint-Michel-d'Aurance (210702767)
07 Saint-Prix (210702908)

07 Silhac (210703146)

07 Vernoux-en-Vivarais (210703385)

Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Mise a jour le 09/01/2015

Population

437
380
166
279
224
266
140
144
82
178
2512
60
56

3 252
641
103
227
57
186
206
112
203
103
278
280
208
374
98
250
1 240
279
270
385
1994
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés
Par substitution

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

26 SYNDICAT TRAITEMENT DECHETS MENAGERS (SYTRAD) (252601828) @ SM fermé 530 165

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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